
Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

PŘIHLÁŠENÍ K INTERNETOVÉ ŽÁKOVSKÉ KNÍŽCE 

 

 

 

 

Po kliknutí na „Bakaláři“ bude přesměrováni na přihlašovací stránku. 



Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

 

 

Na tomto místě si můžete prohlížet průběžnou klasifikaci. Stejně tak je 

možné si prohlédnout pololetní klasifikace za celou dobu školní docházky. 

Tuto možnost má rodič i žák. 

POZOR! Jak jistě víte, ne všechny známky jsou stejné! Např: známka ze 

čtvrtletní práce má vyšší váhu než známka z aktivity v hodině. Pro zjištění, 

jakou má známka váhu, otevřete podrobnosti o známce a zobrazí se Vám 

její váha a další podrobnosti. Průměr, který vidíte u známek je POUZE 

ORIENTAČNÍ!!! 



Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

Po dokončení činnosti v internetové žákovské knížce se VŽDY 

ODHLASTE! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

PROPOJENÍ ÚČTŮ – SOUROZENCI NA 2. STUPNI ZŠ 

Pokud máte na 2. stupni ZŠ dvě a více dětí, lze jejich účty propojit v jeden. 

Poté budete mezi nimi jen přepínat bez nutnosti se neustále odhlašovat a 

přihlašovat. 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Rudolfov 

Na Točně 192/5, 373 71 Rudolfov 

 

 

 


